

CNT Entreprenørfirma ApS

Flæsketorvet 68, 1.

1711 København V

CVR-nr. 36717467

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2022

Ditlev Christian Wad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CNT Entreprenørfirma ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
CVR-nr.	36717467
Stiftelsesdato	7. april 2015
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Thue Stagsted, Adm. direktør
Revisor	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	Revisorbech.dk
CVR-nr.	40088318

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulentytelser indenfor ejendomsbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsjendomme måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel samt generelle markedspriser- og udvikling. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsjendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn.

Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast og priser på tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelsen af dagsværdien pr. statusdagen.

Der er herudover ingen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 617.474, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.887.857, og en egenkapital på kr. 595.660.

Årets resultat anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.689.188	824.806
Personaleomkostninger	1	-1.440.308	-802.805
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.238	-41.448
Andre driftsomkostninger		-263.455	-23.489
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		934.800	0
Driftsresultat		851.987	-42.936
Andre finansielle indtægter		117	0
Finansielle omkostninger		-57.077	-62.960
Resultat før skat		795.027	-105.896
Skat af årets resultat	3	-177.553	22.008
Årets resultat		617.474	-83.888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		617.474	-83.888
Resultatdisponering		617.474	-83.888

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	248.089	309.327
Investeringsjendomme	5	2.250.000	0
Materielle anlægsaktiver		2.498.089	309.327
Anlægsaktiver		2.498.089	309.327
Råvarer og hjælpematerialer		58.000	100.000
Varer under fremstilling		0	3.654.850
Varebeholdninger		58.000	3.754.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		249.236	17.648
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	320.000	6.873
Udskudte skatteaktiver		0	22.008
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Andre tilgodehavender		49.840	7.548
Periodeafgrænsningsposter		706.692	7.565
Tilgodehavender		1.331.768	61.642
Likvide beholdninger		0	193.042
Omsætningsaktiver		1.389.768	4.009.534
Aktiver		3.887.857	4.318.861

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		545.660	-71.814
Egenkapital		595.660	-21.814
Hensættelser til udskudt skat		155.544	0
Hensatte forpligtelser		155.544	0
Gæld til banker		19.185	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	6.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.004	203.543
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.944.464	4.130.862
Kortfristede gældsforpligtelser		3.136.653	4.340.675
Gældsforpligtelser		3.136.653	4.340.675
Passiver		3.887.857	4.318.861
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-71.814	-21.814
Årets resultat	0	617.474	617.474
Egenkapital 31. december 2021	50.000	545.660	595.660

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.095.211	992.235
Andre omkostninger til social sikring	30.097	10.570
Personaleomkostninger overført til aktiver	-685.000	-200.000
	1.440.308	802.805
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	3
2. Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	934.800	0
	934.800	0
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	177.553	-22.008
	177.553	-22.008
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	350.775	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	7.000	350.775
Kostpris ultimo	357.775	350.775
Af- og nedskrivninger primo	-41.448	0
Årets afskrivninger	-68.238	-41.448
Af- og nedskrivninger ultimo	-109.686	-41.448
Regnskabsmæssig værdi ultimo	248.089	309.327
5. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.315.200	0
Kostpris ultimo	1.315.200	0
Årets reguleringer	934.800	0
Dagsværdireguleringer ultimo	934.800	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.250.000	0

Virksomhedens grunde forventes at blive byggemodnet inden for de kommende år. Opgørelsen foretages på baggrund individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af beliggenhed osv. samt af de generelle markedspriser og -udviklingen. Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markeds-mæssige afkast og udviklingen på tilsvarende grunde i forbindelse med opgørelse af dagsværdien pr. statusdagen.

Noter

	2021	2020
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	320.000	335.605
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-335.002
Nettoværdi af igangværende arbejder	320.000	603
Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør	0	0
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	320.000	6.873
Nettoforpligtelser	0	-6.270
	320.000	603

7. Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi baseret på en afkastmodel samt generelle markedspriser- og udvikling. Opgørelsen af dagsværdi på investeringsejendomme er i stort omfang baseret på ledelsens skøn.

Som grundlag herfor har ledelsen indhentet indikationer af markeds-mæssige afkast og priser på tilsvarende ejendomme i forbindelse med opgørelsen af dagsværdien pr. statusdagen.

Der er herudover ingen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thue Stagsted

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-045627830359

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-07-09 11:56:01 UTC

NEM ID 

Ditlev Christian Wad

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-859864502761

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-09 12:10:02 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PJXE6-5ZIAX-EI33L-FVLTX-NTSTS-5WXQG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>